М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

( М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

«01» апреля 2009 г.                                           № 30 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

         За  заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии
с пунктом 5.2.6.  постановления Правительства Российской Федерации от 29 мая
2008  г.  №  408  «О  Министерстве  спорта,  туризма  и  молодежной  политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

          присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Нижегородская область

     БАГДАСАРЯНУ  Эдгару  Герасимовичу  –  спортсмену  государственного
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей  «Детско-
юношеская  спортивная  школа  по  греко-римской  борьбе»  города  Нижний
Новгород (греко-римская борьба)
     ГОНЧАРОВУ Алексею Николаевичу – студенту Нижегородской Академии
Министерства внутренних дел Российской Федерации, город Кстово (самбо)
     КОПЕЙКИНУ  Василию  Анатольевичу  –  педагогу  муниципального
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей  детско-
юношеского центра «Спартак» города Бор (легкая атлетика)
     КУРАПИНУ  Александру  Николаевичу  –  студенту  Нижегородского
государственного  педагогического  университета  им.  А.М.Горького,  город
Нижний Новгород  (самбо)
     МОШЕНСКОЙ  Кристине  Владимировне  –  спортсмену-инструктору
Нижегородской федерации танцевального спорта, город Нижний, город Нижний
Новгород (танцевальный спорт)
     НЕСТЕРОВУ  Александру  Николаевичу  –  студенту  Нижегородского
государственного университета им. Н.И.Лобачевского, город Кстово (самбо)
     НИКИТИНУ  Сергею  Сергеевичу  –  учащемуся  государственного
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей  «Детско-

юношеский центр Нижегородской области «Олимпиец», город Нижний Новгород
(легкая атлетика)
     СИРОТКИНУ Андрею Витальевичу – студенту Нижегородской Академии
Министерства внутренних дел Российской Федерации, город Кстово (самбо)
     ШАМАНИНУ Александру Сергеевичу – студенту Нижегородского высшего
военно-инженерного командного училища (самбо)
     ШАТСКОМУ  Сергею  Геннадьевичу  –  спортсмену  государственного
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей  «Детско-
юношеская  спортивная  школа  по  греко-римской  борьбе»  города  Нижний
Новгород (греко-римская борьба)
     ЯКОВЛЕВУ Михаилу Сергеевичу - учащемуся государственного
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-
юношеский центр Нижегородской области «Олимпиец» (легкая атлетика)

Министр                                                                                                          В.Л. Мутко

	«Мастер спорта России»